ПРОТОКОЛ  № 12

заседания Единой закупочной комиссии по рассмотрению и оценке заявок
(коммерческих предложений) на участие в запросе цен в электронной форме на
закупку провода СИП 2, СИП 4   для нужд открытого акционерного общества

«Мордовская электротеплосетевая компания»

г. Рузаевка                                                           08 августа 2012 г.

Предмет запроса цен: закупка провода СИП 2, СИП 4
Заказчик:  Открытое  акционерное  общество  «Мордовская  электротеплосетевая

компания»
Адрес: 431449, Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Луначарского, д.179 «а»
Телефон: (83451) 2-16-12
Факс: (83451) 4-48-76
Процедура рассмотрения и оценки заявок (коммерческих предложений) на участие

в процедуре закупки проводилась единой закупочной комиссией в период: с 13 часов
00 минут по 14 часов 00 минут 08 августа 2012 года по адресу:  431449, Республика
Мордовия, г. Рузаевка, ул. Луначарского, д.179 «а»

Лот № 1630 на проведение запроса цен в электронной форме был  размещен на
сайте первой торговой площадки «СнабСбытСервис»: http:// www.1tps.ru

Источник финансирования: собственные средства Заказчика.
Условия оплаты: отсрочка платежа — оплата после поставки товара в течении 30

календарных дней (месяца).
Сроки  и  условия  поставки:  поставка  товара  осуществляется  силами  и

средствами Поставщика в течении 10-ти календарных дней не позднее 20 августа.
Дополнительно: поставка в течении 10 дней
Существенные условия договора:

№№ Наименование Единица

измерения

Количество

1 СИП4 2х16 метр 1250

2 Провод СИП4 4х35 метр 500

3 СИП4 4х70 метр 300

4 СИП2 3х50 1х54,6 метр 1350
Члены закупочной комиссии, присутствующие на подведении итогов запроса цен:
 1. Главный инженер Шураев В.А.  - председатель Комиссии.
 2. Секретарь руководителя  Тиверетина Е.А.  - секретарь Комиссии.
       Члены Комиссии:
 3. Заместитель главного инженера по электроснабжению  Бородачёв Г.Ф.
 4. Заместитель главного инженера по теплоснабжению Семочкин В.Н.
 5. Начальник управления обеспечения деятельности Захаров В.А.
 6. Начальник производственно-технического отдела Уварова Н.В.

          7. Специалист по экономической безопасности Тазин В.Е.
          8. Инженер отдела по материально -техническому снабжению Максимова Р.М.

На  заседании  комиссии  по  подведению  итогов  запроса  цен  присутствуют  8

членов  комиссии.  Кворум  имеется.   Единая  закупочная  комиссия  правомочна
принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:
Подведение  итогов  запроса  цены  в  соответствии  с  критериями  указанными  в

закупочной документации.
Заседание закупочной комиссии по подведению итогов запроса цен проводится

08  августа  2012  года  по  адресу:  431449,  Республика  Мордовия,  г.  Рузаевка,  ул.
Луначарского, д.179 «а».

До  окончания указанного в лоте оценки заявок (коммерческих предложений) на
участие в процедуре закупки "07" августа  2012 г. поступило - 5  (пять)  коммерческих
предложений:

           1. ООО «Электропромсбыт»
Адрес: 430030, Мордовия, г. Саранск, ул. Титова-10-204
Телефон: 8(8342)23-18-81
Факс: 8(8342)23-18-81
Контактное лицо: Федякин Алексей Викторович
Цена, предложенная участником – 259 475,5  (Двести пятьдесят  девять
тысяч четыреста семьдесят пять  рублей  50 копеек) с НДС 18% и учётом
доставки.

      2. ООО «КабСар»
Адрес: 430034, Мордовия, г. Саранск, ул. Лодыгина-7В
Телефон: (8342)27-03-33
Факс: (8342)27-03-33
Контактное лицо: Стёпушкин Ефим Иванович
Цена, предложенная участником – 261 902,50  (Двести шестьдесят одна
тысяча девятьсот два рубля  50 копеек) с НДС 18% и учётом доставки.

  3. ООО «ЭТК Энергокомплекс»
  Адрес: 614064, Пермский край, г. Пермь, ул. Чкалова-9
  Телефон: (342)253-02-63
  Факс: (342)253-02-73
  Контактное лицо: Аксютин Александр Геннадьевич
 Цена,  предложенная  участником  –  271 202  (Двести  семьдесят  одна  тысяча
двести два          рубля  00 копеек) с НДС 18% и учётом доставки.

  4. ООО «Пром Энергетик»
Адрес: 430007, Мордовия, г. Саранск, ул. Евсеева-34-206
Телефон: 8(8342)35-00-86
Факс: (8342)35-00-86
Контактное лицо: Щербаков Константин Геннадьевич
Цена,  предложенная  участником  –  272 885,5  (Двести  семьдесят  две  тысячи
восемьсот      восемьдесят  пять   рублей  00 копеек)  с  НДС  18% и  учётом
доставки.

5.  ООО «ВолгаЭлектроСбыт»
Адрес: 430000, РМ, г.Саранск, ул. Строительная, 15
Телефон: (8342) 33-91-63
Факс: (8342) 33-91-63
Контактное лицо: Абинов Андрей Николаевич
Цена,  предложенная  участником  –   280  817,50   (Двести  восемьдесят  тысяч

восемьсот семнадцать рублей 50 копеек) с НДС 18% и учётом доставки.

Победитель  определяется  Единой  закупочной  комиссией  по  следующим
критериям:

− наименьшая цена из предложенных с учётом доставки;
− изделия отвечают требованиям запроса;
− отсрочка платежа;

  Единая  закупочная  комиссия  рассмотрела  заявки  участников  на  соответствие
установленным  требованиям  оценила  их  и  приняла  на  основании  полученных
результатов решение:
1. Признать победителями в проведении запроса цен и присвоить места:
     Первое место: ООО «Электропромсбыт»
     Второе место: ООО «КабСар»
     Третье место: ООО «ЭТК Энергокомплекс»
     Четвертое место: ООО «Пром Энергетик»
      Пятое место: ООО «ВолгаЭлектроСбыт»
2. Признать победителем в проведении запроса цен: ООО «Электропромсбыт»
3. Определить цену договора, заключаемого по результатам проведения запроса цен в
размере  259 475,5  (Двести пятьдесят девять тысяч четыреста семьдесят пять рублей
50 копеек) с НДС 18% и учётом доставки.